Российская Федерация

Совет депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.11.2021                                                 №  38                                       с. Кузьминка

Об утверждении схемы маршрута

прогона скота для выпаса и места

выпаса скота на территории

муниципального образования

Кузьминский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского

края

           В целях организации благоустройства территории муниципального

образования Кузьминский сельсовет, предупреждения и пресечения

безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных по территории,

обеспечения безопасности населения, улучшения санитарно-эпидемиологической

обстановки в поселении, в соответствии с федеральными законами от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О

ветеринарии»,  решением Совета депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края  от 18.08.2020 № 28 «Об утверждении

Правил благоустройства территории   муниципального  образования

Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Совет

депутатов РЕШИЛ:

  1. Определить маршруты прогона сельскохозяйственных животных

согласно приложению 1 к настоящему решению.

  2. Утвердить схему выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на

территории муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского

района Алтайского края, согласно приложению 2, 3.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

Совета депутатов по законности и правопорядку.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

Заместитель председателя

 Совета депутатов                                  Л.К.Анненкова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Кузьминского сельсовета

от 16.11.2021 г. № 38

Маршруты прогона

№ п/п Место выпаса Маршрут прогона Наименование улицы,

на которой владельцы

держат скот

1. с.

Кузьминка

Пастбище № 1

согласно

приложению

№ 3

согласно

приложению № 2

ул. Хлеборобов

 ул. Весенняя

 ул. Зеленая

ул. Октябрьская

ул. Центральная

ул. Мира

ул. Молодежная

2. с. Никольск

Пастбище № 2

согласно

приложению

№ 5

согласно

приложению № 4

ул. Центральная

ул. Набережная

ул. Парковая

ул. Школьная

ул. Садовая

3. п. Варшава

Пастбище № 3

согласно

приложению

№ 7

согласно

приложению № 6

ул. Центральная

ул. Заречная

4. п.Утка

Пастбище № 4

согласно

приложению

№ 9

согласно

приложению № 8

ул. Речная

5.

п.Предгорный

Пастбище № 5

согласно

приложению

№ 11

согласно

приложению №

10

ул. Радужная

ул. Декабристов

ул. Майская